2018年 3月吉日

武蔵大学同窓会会員各位

武蔵大学同窓会神奈川支部支部長  鬼十 哲

「武蔵大学神奈川支部春のイベント」ご案内

拝啓 春爛漫の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例となりました「武蔵大学神奈川支部春のイベント」を以下のとおり開催いた

します。

ご多忙とは存じますが、しばし日々の雑事を忘れ、会員の皆様と旧交を温め、楽しいひ

と時を過ごしたいと存じます。

会員の皆様はもとより、ご家族やお知り合いをお誘いのうえ、ご参加賜りますようご案

内申し上げます。

敬具

記

「与謝野晶子、満開のバラのローズガーデンとイタリアンランチ」

■開催日  2018年 5月 12日（土）

■集合時間 10：30

■集合場所 みなとみらい線 元町・中華街駅 6番アメリカ山公園口

       元町口地上改札を出て、すぐ右手のエレベーター(またはエスカレーター）

で 5階にある 6番アメリカ山公園口に集合して下さい。

■参加費  5,000円（小学生以下 4,500円） 観覧料含む

2部構成となっており、いずれからの参加も可能です。

行程①②および②のみ参加 5,000円、行程①のみ 1,000円（小学生 500円）

■行程

①ミニ散歩、満開のバラのローズガーデン、与謝野晶子展（10:30～12:30）

・ミニ散歩

アメリカ山公園→外国人墓地→港の見える丘公園→ローズガーデン→神奈川近代文学館

・「港の見える丘公園 ローズガーデン」

 イギリス館を背景に広がる円内には 110種 1,300株のバラが植えられています。

・特別展「生誕 140年 与謝野晶子 こよひ逢う人みなうつくしき」（神奈川近代文学館）

『みだれ髪』と『源氏物語』（訳）を軸にさまざまな与謝野晶子の貌が紹介されています。

②イタリアンランチ（13:00～15:00）

・「 ロ ー マ ス テ ー シ ョ ン 」 ～ 汽 笛 が 聴 こ え る レ ス ト ラ ン ～

https://r.gnavi.co.jp/g645603/

40年以上愛され続ける魚介たっぷり地中海海賊料理（飲み放題）をお楽しみください。

■参加申込   同封のハガキにて 4月 27日（金）必着（※）でお申し込みください。

※武蔵大学同窓会 HP（shirakiji.net）からも申込できます。

以 上